
DAFTAR NAMA KEPALA KANTOR URUSAN AGAMA (KUA) KECAMATAN 
WILAYAH KERJA KABUPATEN KEPAHIANG 

 
 

NO KABUPATEN/KOTA NAMA KEPALA KUA KECAMATAN ALAMAT KANTOR NO HP 

1 

2 

3 

4 

 

 

Kepahiang 

Kepahiang 

Kepahiang 

Kepahiang 

 

 

Khoirudin, S.Ag 

Hevarviton, S.Ag 

Azwandi, S.Ag 

Ombi Ramli, S.Ag 

Kepahiang 

Tebat Karai 

Bermani Ilir 

Ujan Mas 

Jl.M. Jun Pasar Kepahiang 

Jl.Lintas Kepahiang-Pagar Alam 

Jl.Simpang Batu Bandung 

Jl.Raya Ujan Mas 

081539219958 

085374003222 

085273489430 

081368400935 

 
BENGKULU,       OKTOBER 2012 
KEPALA KANWIL KEMENAG 
PROV. BENGKULU 
 
ttd 
 
H. SUARDI ABBAS, SH, MH 
NIP 195905251979031001 

Tim Hukmas dan KUB Kemenag Bengkulu 


